
Pag. 1 di 1 

 

   

  

 

 
 

       
  

 
 Decreto n. 39 del 16.12.2022  
 

IL DIRETTORE 
VISTO   il decreto n. 36 del 7 dicembre 2022 recante il Bando n. 12 di valutazione comparativa 

finalizzata alla stipula di un contratto di lavoro autonomo di natura occasionale, nell’ambito 
del Progetto di Ricerca DESIRED (1011083355) presso il Consorzio Interuniversitario per le 
Reattività Chimiche e la Catalisi (CIRCC), sede di Bari;  

RITENUTO  di poter procedere alla nomina dei Componenti della Commissione;  
 

DECRETA 
 

Art. 1 
Sono nominati Componenti della Commissione per il Bando di selezione i Proff.i:  
 
- Michele Aresta, in qualità di Presidente;  
 
- Francesco Ruffo, in qualità di componente;  
 
- Gennaro Agrimi, in qualità di Segretario;  
 
- Eugenio Quaranta, in qualità di membro supplente.  
 
La presente Commissione potrà svolgere i lavori in modalità telematica o in presenza. Non sono previsti 
oneri a carico del Progetto, né a carico del Consorzio.  
 
Bari, 19 Dicembre 2022 
 
 
 
 
                                                                                  Il Direttore del CIRCC 
                                                                            Prof.ssa Angela Dibenedetto 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SEGRETERIA AMINISTRATIVA, SEDE LEGALE ed OPERATIVA Via Celso Ulpiani, 27 -70126 Bari Tel. 

0805442430 – 0805442429 e-mail circc@uniba.it Sito internet www.circc.it 

Funded by      
European Union 

Call: HORIZON-CL5-2021-D3-03 
Project number: 101083355 


